РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

 РЕШЕНИЕ № 351-2/20

25 сентября 2020 г.

пгт Раздольное

Об утверждении состава комиссии по
восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий в муниципальном
образовании Раздольненский район Республики
Крым

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года
№ 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», постановлением
Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30 марта 1992 года
№ 2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий», принимая во внимание
ходатайство Администрации Раздольненского района от 16.04.2020 № 01-10/860,
рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по образованию,
молодежной политике и спорту, по труду, социальной защите, здравоохранению,
делам ветеранов, межнациональным отношениям, культуре и вопросам охраны
культурного наследия, санаторно-курортному комплексу и туризму от 25.09.2020,
районный совет

Р Е Ш И Л:

       1. Создать комиссию по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий в муниципальном образовании
Раздольненский район Республики Крым.
       2. Утвердить состав комиссии  по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий в муниципальном образовании  Раздольненский
район Республики Крым согласно приложению.
        3. Решение 17 сессии Раздольненского районного совета I созыва от
24.08.2018 № 1083-1/18 «Об утверждении состава комиссии и Положения о
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических
репрессий в муниципальном  образовании Раздольненский район Республики
Крым» признать утратившим силу
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
        5. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского района
Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).
        6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на комиссию Раздольненского районного совета по образованию, молодежной
политике и спорту, по труду, социальной защите, здравоохранению, делам
ветеранов, межнациональным отношениям, культуре и вопросам охраны
культурного наследия, санаторно-курортному комплексу и туризму.

Председатель Раздольненского
районного совета                      Ж. Хуторенко

Состав

комиссии по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий в муниципальном
образовании Раздольненский район Республики Крым

                                    депутат-заместитель

председателя Раздольненского районного
совета Республики Крым

заместитель главы Администрации
Раздольненского района

помощник главы Администрации
Раздольненского района по вопросам
межнациональных отношений

заведующий архивным   сектором
(муниципальный архив) Администрации
Раздольненского района

главный специалист по правовому
(юридическому) обеспечению  Администрации
Раздольненского района

начальник управления  труда
и социальной защиты  населения
Администрации Раздольненского района

председатель мусульманской общины
(Ах-Шейх) Раздольненского района
(с согласия)

методист по учебно-воспитательной работе
отдела образования молодежи и спорта
Администрации Раздольненского района

начальник финансового управления
Администрации Раздольненского района

депутат Чернышевского сельского  совета
Раздольненского района Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Серебрянского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Славянского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

Приложение
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 25.09.2020 № 351-2/20______

депутат Ручьевского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Новоселовского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Ботанического
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Березовского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Зиминского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Раздольненского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Славновского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Ковыльненского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)

депутат Кукушкинского
сельского  совета Раздольненского района
Республики Крым
2 созыва (с согласия)